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
quattordici, distacco su cortile interno, salvo altri. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 35,00 mq 40,00 mq 1,00 40,00 mq 3,30 m 4 

Balcone scoperto 1,60 mq 2,00 mq 0,40 0,80 mq 0,00 m 4 

Veranda 1,00 mq 1,50 mq 0,95 1,42 mq 0,00 m 4 

Totale superficie convenzionale: 42,22 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 42,22 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

Attualmente la porzione di balcone scoperto, risulta chiusa con infissi e copertura in pvc, privi di 
autorizzazione. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 23/01/1978 al 16/04/1993  proprietà per 2/6 
proprietà per 2/6 
proprietà per 1/6 
 oneri usufruttuario in parte 
 proprietà per 1/6

Catasto Fabbricati 
Fg. 496, Part. 141, Sub. 23, Zc. 2 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2.5 
Superficie catastale 42 mq 
Rendita € 74.241,00 
Piano 4 

 

Catasto fabbricati del Comune di Roma (Rm) identificato al foglio 496 particella 141 subalterno 23 
 
Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
 
Variazione nel classamento del 25/11/2013 protocollo n. RM1205572 in atti dal 25/11/2013 
variazione di classamento (n.328012.1/2013) 
 
Variazione toponomastica del 19/07/2012 protocollo nn.RM0806936 in atti dal 19/07/2012 
variazione di toponomastica (n.85550.1/2012) 
 
Variazione del 01/01/1992 variazione del quadro tariffario 
 
Impianto meccanografico del 30/06/1987 
 
 
L'immobile risulta intestato catastalmente con "istrumento (atto pubblico) del 16/04/1993 voltura in 
atti dal 20/07/1999 Repertorio n.32481 Rogante Gaglione A. sede in Roma, Registrazione PU del 
03/05/1993 (8.57873.1/1993) a  nato a , proprietà per 10/20 e a  nata a  (e deceduta il ) proprietà per 
10/20.
L'intestazione catastale non risulta aggiornata.
Nella cronistoria catastale non risultano i proprietari precedenti, il Sig.  e la sig.ra .

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 496 141 23 2 A2 3 2.5 42 mq 742,41 € 4  
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Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

L’unità immobiliare risulta non conforme alla planimetria catastale depositata, per la diversa 
distribuzione interna e per la chiusura del balcone. Inoltre, si precisa che il corretto ingresso 
dell'appartamento non è in corrispondenza del varco indicato dalla freccia, presente nella planimetria 
catastale, poiché la stessa indica invece l'accesso alla zona comune con l'unità immobiliare int.14.
L'appartamento risulta catastalmente ancora intestato alla sig.ra , deceduta in data , proprietaria di 

10/20 e al sig.  proprietario per 10/20.
 
Si dovrà procedere alla presentazione della nuova planimetria catastale, con pratica Docfa, previo 
deposito di pratica edilizia in sanatoria. In alternativa, è possibile presentare una pratica edilizia per 
ripristino dello stato legittimo. In tal caso non sarà necessario procedere con aggiornamento della 
planimetria catastale. 
 

 

PRECISAZIONI 

E' stato richiesto presso l'Ufficio Anagrafe del Comune di Roma, il certificato di residenza 
dell'esecutato, dal quale risulta che lo stesso ha avuto l'ultima residenza nota dal 21/08/2009 in Roma 
(Rm) viale Tito Labieno n.123 int.5. e che lo stesso è stato cancellato per irreperibilità accertata, in 
data 30/07/2019 con pratica n. 2016/005088. 
 

PATTI

L'appartamento oggetto della presente relazione. al momento del sopralluogo del 13/02/2020 
risultava occupato dal locatario Sig. , estraneo al pignoramento.
 

STATO CONSERVATIVO 

L'unità immobiliare oggetto della presente relazione si trova in uno stato di manutenzione mediocre. 
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